
RAADSVERGADERING : 28 maart 2018

AGENDAPUNT : 11
RV-NUMMER : 018

De raad van de gemeente Bedum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 

B E S L U I T:

1. in te stemmen met de begroting herindelingskosten BMWE 2018;
2. middels een begrotingswijziging een bedrag van €815.000 beschikbaar te stellen ter 

dekking van de begrote herindelingskosten over 2018.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Bedum
in de openbare vergadering van 28 maart 2018

Voorzitter,

Griffier, 


